
EMBARGO - ESPLENDIDO

RUM

Blend di rum agricolo della Martinica, rum di melassa di Trinidad  
e Tobago e rum di canna da miele del Guatemala.
Colore oro antico con riflessi ambrati. Al naso è fresco e intenso.
Note di degustazione: al palato note di canna fresca che si mescolano  
a limone candito e frutta tropicale. Aromi speziati di liquirizia e caramello 
al burro salato aggiungono ricchezza e intensità. 
Nel complesso, un rum equilibrato ed elegante, delizioso, facile e saporito.
Il lungo finale culmina in note di pasticceria (crème brulée e crema 
pasticcera)

ALC: 40% vol.

 

PROVENIENZA: Guatemala 
PRODUZIONE: Les Bienheurex, Francia 

FORMATI DISPONIBILI: 70 cl astucciato

EAN E CODICE PRODOTTO:  
Bottiglia: 3770005053123 
Cartone 70x6: 23770005053134 
Codice: 17563

PALLETIZZAZIONE:

Bt  
x Ct

Ct  
x Strato

Strati  
x Plt

Ct  
x Plt

6 14 6 84



SPECIFICHE PRODOTTO
NOME PRODOTTO CATEGORIA

FORMATO BOTTIGLIA ABV

SITO DISTILLERIA PAESE D’ORIGINE

PACKAGING
ARTICOLO MATERIALE TIPO PESO

BOTTIGLIA

TAPPO

CARTONE

ETICHETTA FRONTALE

RETRO ETICHETTA

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

PER 100

Energia (k/kcal)

Grassi (g)

   di cui saturi (g)

Carboidrati (g)

   di cui zuccheri (g)

Proteine (g)

Sale (g)

INGREDIENTI

DESCRIZIONE 
E NOTE 
DEGUSTATIVE

ADATTO A    VEGANO VEGETARIANO

ALLERGENI

COLORE

UNITÀ DI ALCOOL 
PER BOTTIGLIA

MAVOLO ANTONIO SRL
Via Postumia, 5 - 35010 Carmignano di Brenta (PD), Italy 
Destination code: SUBM70N - Vat Number: 04056740287 
Il fornitore si assume la responsabilità di quanto dichiarato.

PRODOTTO COMPLETO
ARTICOLO BOTTIGLIA CARTONE ASTUCCIO

ALTEZZA

DIAMETRO

LARGHEZZA

LUNGHEZZA

PESO

EAN CODE

PALLETTIZZAZIONE
ARTICOLO EPAL ALTRO

MISURA

STRATI

CARTONI PER STRATO

TOTALE CARTONI

TOTALE BOTTIGLIE

PESO 


	Product Name: Embargo Esplendido
	Category: Rum 
	abv: 40%
	Country of origin: Trinidad e Tobago
	size: 70 cl
	Brewery Location: Francia
	Ingredients: Canna da zucchero di Trinidad e Tobago, della Martinica e canna da miele del Guatemala.
	Description & Tasting Notes: Blend di tre rum. Al naso è fresco e intenso. Al palato note di canna fresca che si mescolano a limone candito e frutta tropicale. Aromi speziati di liquirizia e caramello al burro salato aggiungono ricchezza e intensità. Nel complesso, un rum ben equilibrato ed elegante, delizioso, facile e saporito. 
Il lungo finale culmina in note di pasticceria (crème brulée e crema pasticcera).

	Vegano: Off
	Vegetariano: Off
	Allergens: 
	color: Oro antico con riflessi ambrati
	alchol units: 
	Energy 100: k/kcal
	Fat 100: g
	satures 100: g
	Carbohydrates 100: g
	sugars 100: g
	Proteins 100: g
	Salt 100: g
	bottle material: 
	cap material: 
	box material: 
	back label material: 
	front label material: 
	bottle type: 
	cap type: 
	box type: 
	back label type: 
	front label type: 
	bottle weight: 
	cap weight: 
	box weight: 
	back label weight: 
	front label weight: 
	Height bottle: cm 20,9
	Height case: cm 24,4
	Weight bottle: kg 1,62
	Weight case: kg 
	Ean bottle: 3770005053123
	ean case: 23770005053134
	diameter bottle: cm 13
	Width bottle: cm 
	width case: cm 28,4
	Lenght bottle: cm 
	Lenght case: cm 20,9
	FILLED PRODUCT Height bottle: cm 
	Filled Product Weight bottle: kg 
	Filled Product ean bottle: 
	FILLED PRODUCT diameter bottle: cm
	FILLED PRODUCT width bottle: cm 
	FILLED PRODUCT Lenght bottle: cm 
	pallet configuration height euro: cm 80x120
	pallet configuration height uk: cm 100x120
	pallet configuration Weight ex pallet euro: kg 865
	pallet configuration Weight ex pallet uk: kg
	pallet configuration layers euro: 6
	pallet configuration layers uk: 
	pallet configuration Case per layer euro: 14
	pallet configuration Case per layer uk: 
	pallet configuration total cases euro: 84
	pallet configuration total cases uk: 
	pallet configuration total bottles euro: 504
	pallet configuration total bottles uk: 


